Додаток 25
до Інструкції з організації
забезпечення військовослужбовців
Державної спеціальної служби транспорту
та членів їх сімей жилими приміщеннями
(пункт 6 розділу VІІІ)
ЗАТВЕРДЖЕНО
__________________________________________
__________________________________________
«____» ____________ 20___ року
РОЗРАХУНОК
виплати грошової компенсації за належне для отримання жиле приміщення
у військовій частині _______________________________
	№ з/п
	Номер і дата протоколу засідання житлової комісії військової частини
	Військове звання, прізвище, власне ім’я, по батькові (за наявності) військовослужбовця
	Прізвища, власні імена, по батькові членів сім’ї, їх родинні стосунки та роки народження
	Дата зарахування
	Обсяги та розмір компенсації
	Місце проживання
	Відмітка про здачу житла
	Примітка

	
	
	
	
	на квартирний облік (номер у черзі)
	до пільгових списків (номер у черзі)
	норма площі на склад сім᾽ї (кв. м)
	наявність приватизованого житла (кв. м)
	наявність права на додаткову площу (підстави, розмір) (кв. м)
	розмір грошової компенсації, грн
	місцезнаходження
	кількість кімнат
	загальна площа (кв. м), жила площа (кв. м)
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15


 
Розрахунок величини грошової компенсації за належне для отримання жиле приміщення: К = (13,65  N + 17 + Дпл)  В0, де:
13,65 - визначена законодавством норма жилої площі на одну особу, кв. метрів;
N - кількість осіб, що перебувають на обліку громадян, які потребують поліпшення житлових умов;
17 - загальна нежила площа житла на сім’ю з урахуванням вимог державних будівельних норм ДБН В.2.2-15-2005 «Будинки і споруди. Житлові будинки.
Основні положення», кв. метрів;
Дпл - додаткова жила площа, що надається окремим категоріям військовослужбовців та членам їх сімей, визначеним законодавством, у розмірі 10 кв. метрів;
В0 - гранична вартість 1 кв. метра загальної площі житла для визначення розміру грошової компенсації, що визначається для кожного населеного пункту згідно з Порядком визначення розміру і надання військовослужбовцям та членам їх сімей грошової компенсації за належне їм для отримання жиле приміщення, затвердженим постановою Кабінету Міністрів України від 02 вересня 2015 року № 728.
 
За результатами розрахунків компенсація складає ______________________________________ грн _______ коп. (_____________________ )
_______________________________________________________________________________________________________________
                                                                                                                                  (сума словами)
Розрахунок виконав фахівець _______________________________________  фінансового органу
	______________________________
(підпис)
	__________________________________________________
(власне ім’я та прізвище)


 
	Командир військової частини
	 
	ПОГОДЖЕНО
Голова житлової комісії
	 

	_______________________
(підпис)
	_____________________________
(власне ім’я та прізвище)
	_______________________
(підпис)
	_____________________________
(власне ім’я та прізвище)

	М. П.
	 
	М. П.
	 


 
 

